
Reginox Amsterdam 860.1
Granitový dřez s menší a větší vaničkou. Horní montáž, hloubka vaniček 20 cm.

Minimální šířka skříňky 90 cm.

EAN: 8712465031100
236,52 €

197,10 € bez DPH

EAN: 8712465031087
236,52 €

197,10 € bez DPH

EAN: 8712465031094
236,52 €

197,10 € bez DPH

EAN: 8712465031070
236,52 €

197,10 € bez DPH

Granitový dvoj-dřez značky Reginox Amsterdam 860.1 disponuje dvěma vaničkami různých rozměrů.
Které zaručí maximální komfort při mytí a oplachování díky optimálnímu využití dostupného prostoru.
Díky  uspořádaní  získáte  větší  vaničku pro  umývání  objemnějších  nádob,  v  menší  můžete  případně
odkládat umyté nádobí, cedit brambory, těstoviny, oplachovat zeleninu. Z praktického hlediska jsou dvě
vaničky velmi užitečné.

Zadní plocha v menší vaničce poskytuje dostatek prostoru na instalaci ostatních komponentů, jakými jsou
například dávkovač saponátu, pneutlačítko pro ovládaní drtiče kuchyňského odpadu. Pro tyto účely jsou
vyvrtány dva otvory.

Dřez Amsterdam 860.1 má jednoduchý design, bude skvělým doplňkem v industriálních, moderních i
minimalistických kuchyních.

Výhodou  a  předností  produktů  značky  Reginox  není  jen  jejich  kvalitní  materiálové  a  designové
provedení, ale i hladký povrch dřezů, a tedy i jejich následná jednodušší údržba.

Na hladkém povrchu se usazuje méně nečistot. Dřezy Reginox jsou odolné vůči nárazům, vrypům a
jinému mechanickému poškození. 

Excentr není součástí dřezu. Foto pouze ilustrační. 

Součásti balení:

Sifon
Výpusť



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dvojdřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 90 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 41
Délka vaničky: 47
Hloubka vaničky: 22
Minimální šířka skřínky: 90
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 50
Délka dřezu: 86
Hloubka dřezu: 23
Hmotnost dřezu (kg): 15
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 23,8
Hloubka obalu: 87,5
Váha vč. obalu (kg): 16



  

  


